生駒市規則第８号

生駒市税条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成２１年３月３０日

生駒市長 山下 真

生駒市税条例施行規則の一部を改正する規則

生駒市税条例施行規則（昭和５２年４月生駒市規則第９号）の一部を次のよう

に改正する。

別表一般的事項関係の部２９の項の次に次のように加える。

２９の２ 納税証明請求書 法第２０条の１０

様式第２９号の次に次の１様式を加える。

様式第２９号の２（第１条関係）

納 税 証 明 請 求 書

生駒市長       殿

年  月  日

住    所
（所在地）

氏    名               ○印
（名 称）

証明書の
使用目的

 証明書の
請求枚数

 上記の目的に使用するため、下記の事項について証明を請求します。

記

上記のとおり相違ないことを証明します。

第     号
年  月  日

生駒市長              印

附 則

この規則は、公布の日から施行する。